

REVET SPA

Bilancio di esercizio al 31-12-2017

Dati anagrafici	
Sede in	PONTEDERA
Codice Fiscale	03759560489
Numero Rea	PISA 136089
P.I.	03759560489
Capitale Sociale Euro	2.895.767 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	383230
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2017	31-12-2016
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	34.520	0
2) costi di sviluppo	0	6.667
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	174.050	48.408
6) immobilizzazioni in corso e acconti	504	0
7) altre	182.423	246.805
Totale immobilizzazioni immateriali	391.497	301.880
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	20.363.209	20.734.039
2) impianti e macchinario	5.225.265	5.889.340
3) attrezzature industriali e commerciali	803.470	733.304
4) altri beni	120.357	89.169
5) immobilizzazioni in corso e acconti	76.369	111.006
Totale immobilizzazioni materiali	26.588.670	27.556.858
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	1.422.900	1.422.900
b) imprese collegate	1.123.040	0
d-bis) altre imprese	101.300	194.461
Totale partecipazioni	2.647.240	1.617.361
Totale immobilizzazioni finanziarie	2.647.240	1.617.361
Totale immobilizzazioni (B)	29.627.407	29.476.099
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	419.534	408.609
Totale rimanenze	419.534	408.609
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	27.183.794	27.400.959
esigibili oltre l'esercizio successivo	256.878	292.386
Totale crediti verso clienti	27.440.672	27.693.345
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.911.414	2.715.041
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese controllate	3.911.414	2.715.041
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.809.740	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale crediti verso imprese collegate	2.809.740	0
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.434.411	743.338
esigibili oltre l'esercizio successivo	71.952	80.981

Totale crediti tributari	1.506.363	824.319
5-ter) imposte anticipate	131.437	294.908
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	294.300	1.504.009
esigibili oltre l'esercizio successivo	915	915
Totale crediti verso altri	295.215	1.504.924
Totale crediti	36.094.841	33.032.537
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
6) altri titoli	52.226	40.000
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	52.226	40.000
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	1.054.840	3.863.815
3) danaro e valori in cassa	2.035	1.196
Totale disponibilità liquide	1.056.875	3.865.011
Totale attivo circolante (C)	37.623.476	37.346.157
D) Ratei e risconti	432.031	419.177
Totale attivo	67.682.914	67.241.433
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	2.895.767	2.895.767
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	8.829.989	8.829.989
IV - Riserva legale	436.633	398.907
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	5.757.598	5.040.819
Versamenti in conto capitale	3.391.264	3.391.264
Varie altre riserve	0	1
Totale altre riserve	9.148.862	8.432.084
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	(761.153)	(1.175.552)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	702.115	754.506
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	(2.346.904)	(1.274.838)
Totale patrimonio netto	18.905.309	18.860.863
B) Fondi per rischi e oneri		
2) per imposte, anche differite	919.936	919.936
3) strumenti finanziari derivati passivi	761.153	1.175.552
4) altri	1.024.000	1.134.558
Totale fondi per rischi ed oneri	2.705.089	3.230.046
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	278.233	304.828
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	10.864.511	8.011.107
esigibili oltre l'esercizio successivo	7.496.446	10.372.129
Totale debiti verso banche	18.360.957	18.383.236
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	677.439
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale acconti	0	677.439
7) debiti verso fornitori		

esigibili entro l'esercizio successivo	21.642.731	20.568.936
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso fornitori	21.642.731	20.568.936
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	19.825	349.034
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese controllate	19.825	349.034
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	586.960	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso imprese collegate	586.960	0
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	501.377	252.005
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti tributari	501.377	252.005
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	443.385	272.812
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	-
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	443.385	272.812
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.280.520	2.402.758
esigibili oltre l'esercizio successivo	931.719	0
Totale altri debiti	3.212.239	2.402.758
Totale debiti	44.767.474	42.906.220
E) Ratei e risconti	1.026.809	1.939.476
Totale passivo	67.682.914	67.241.433

Conto economico

	31-12-2017	31-12-2016
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	50.702.445	45.420.772
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	91.193	88.356
altri	4.998.054	6.870.767
Totale altri ricavi e proventi	5.089.247	6.959.123
Totale valore della produzione	55.791.692	52.379.895
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	18.209.934	16.200.912
7) per servizi	21.568.793	20.497.357
8) per godimento di beni di terzi	821.484	803.571
9) per il personale		
a) salari e stipendi	5.782.295	5.661.918
b) oneri sociali	1.651.574	1.582.372
c) trattamento di fine rapporto	401.143	338.669
e) altri costi	39.072	25.404
Totale costi per il personale	7.874.084	7.608.363
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	131.795	102.367
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.705.837	2.536.742
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	170.132	151.286
Totale ammortamenti e svalutazioni	3.007.764	2.790.395
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(10.925)	8.312
12) accantonamenti per rischi	449.469	410.558
14) oneri diversi di gestione	1.859.718	1.884.274
Totale costi della produzione	53.780.321	50.203.742
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	2.011.371	2.176.153
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese collegate	13	0
altri	0	19
Totale proventi da partecipazioni	13	19
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	63.671	90.267
Totale proventi diversi dai precedenti	63.671	90.267
Totale altri proventi finanziari	63.671	90.267
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	665.899	810.857
Totale interessi e altri oneri finanziari	665.899	810.857
17-bis) utili e perdite su cambi	1	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(602.214)	(720.571)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	4.351	0
Totale svalutazioni	4.351	0

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(4.351)	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.404.806	1.455.582
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	474.020	128.928
imposte relative a esercizi precedenti	65.200	0
imposte differite e anticipate	163.471	572.148
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	702.691	701.076
21) Utile (perdita) dell'esercizio	702.115	754.506